

REGESTIM

Suplement diety

REGESTIM to preparat stanowiący unikalne połączenie składników wspierających prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, takich jak cynk i witamina D, z biologicznie aktywnymi substancjami jak mieszanina nukleotydów z drożdży *Saccharomyces cerevisiae* i fukoidan z wodorostów *Undaria pinnatifida**. Preparat jest polecany w okresie przejściowego osłabienia.

Preparat zaleca się do stosowania krótkotrwałego (do 10 dni), w celu wzmocnienia układu odpornościowego.¹

¹ dzięki obecności cynku i witaminy D

Nukleotydy to naturalnie występujący, główny budulec kwasów nukleinowych (DNA i RNA). Uczestniczą niemal we wszystkich procesach życiowych zachodzących w organizmie przyczyniając się do jego prawidłowego funkcjonowania i ochrony. Wśród nukleotydów wyróżnia się: 5'-monofosforan guanozyny, 5'-monofosforan adenozyiny, 5'-monofosforan urydyny, 5'-monofosforan cytydyny.

Ekstrakt fukoidanu (fukoidan)* wytwarzany w warunkach naturalnych przez wodorosty *Undaria pinnatifida* to mieszanina polisacharydów i monosacharydów, które chronią je przed atakami patogennych bakterii i wirusów. Jest to innowacyjny, naturalny składnik, o wysokim stopniu czystości.

Cynk oraz witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Składniki: woda; substancja słodząca: maltitole; sacharoza; nukleotydy z *Saccharomyces cerevisiae* (kwas cytydyno-5'-monofosforowy, kwas adenozyino-5'-fosforowy, kwas guanozyino-5'-fosforowy, kwas urydyno-5'-fosforowy); aromat naturalny bananowy; cynk (glukonian cynku); suchy ekstrakt fukoidanu z wodorostów *Undaria pinnatifida**; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja konserwująca: sorbinian potasu; witamina D (cholekalcyferol).

Sposób użycia: 10 ml dziennie w dawce jednorazowej. Przed użyciem należy dokładnie wstrząsnąć butelkę.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Składniki w dziennej porcji preparatu**10 ml**

Witamina D	15 µg (300% RWS)
Cynk	10 mg (100% RWS)
Nukleotydy, w tym:	50 mg
kwas cytydino-5'-monofosforowy	4,55 mg
kwas adenozy-no-5'-fosforowy	8,81 mg
kwas guanozy-no-5'-fosforowy	9,29 mg
kwas urydino-5'-fosforowy	7,47 mg
Ekstrakt fukoidanu z wodorostów <i>Undaria pinnatifida*</i>	50 mg

RWS - referencyjna wartość spożycia

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Regestim zawiera cukier i substancję słodzącą.

Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Objętość netto: 100 ml**Producent:** Solinea Sp. z o.o. Sp. K.Elizówka 65
21-003 Ciecierzyn, Polska
Wyprodukowano w UE**REGESTIM**
Suplement diety